

L.dz. AZ.033.2.2018

PLAN KONTROLI**Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2019**

Lp.	TEMAT KONTROLI	RODZAJ KONTROLI	PODMIOT KONTROLOWANY	PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	Wydział do spraw Zwalczania Przemocności Pseudokibiców KWP w Krakowie	I Półrocze
2		zwykła	KPP w Proszowicach	I Półrocze
3		zwykła	KPP w Bochni	I Półrocze
4		zwykła	KPP w Brzesku	I Półrocze
5		zwykła	KPP w Nowym Targu	I Półrocze
6		zwykła	KPP w Zakopanem	I Półrocze
7		zwykła	KPP w Gorlicach	I Półrocze
8		zwykła	KPP w Wieliczce	II Półrocze

9		zwykła	KPP w Wadowicach	II Półrocze
10		zwykła	KPP w Chrzanowie	II Półrocze
11		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	II Półrocze
12	Ocena organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KMP w Nowym Sączu	I Kwartał
13		zwykła	KPP w Proszowicach	II Kwartał
14		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	II Kwartał
15		zwykła	KPP w Myślenicach	III Kwartał
16		zwykła	KPP w Bochni	IV Kwartał
17	Przestrzeganie przepisów ochrony ppoż., rozpoznawanie zagrożeń, skarg i wniosków ustalanie potrzeb i realizacja przedsięwzięć profilaktycznych.	zwykła	KPP w Brzesku	I Kwartał
18		zwykła	KPP w Miechowie	II Kwartał
19		zwykła	KMP w Krakowie	II Półrocze

20	Realizacja zadań z zakresu przygotowań obronnych Policji.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane przez Wydział Sztab Policji KWP w Krakowie	I Kwartał
21		zwykła		II Kwartał
22	Prawidłowość przeprowadzonych postępowań administracyjnych w sprawach przyznawania i cofania świadczeń mieszkaniowych dla policjantów oraz przyznania pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego.	zwykła	KPP w Oświęcimiu	II Kwartał
23		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	III Kwartał
24	Oceny okresowe w służbie cywilnej w zakresie prawidłowości i terminowości ich sporządzania przez komendantów powiatowych/miejskich oraz kierowników komórek/jednostek organizacyjnych Policji KWP w Krakowie w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 roku o służbie cywilnej i przepisów wykonawczych.	zwykła	KMP w Tarnowie	I Kwartał
25		zwykła	KPP w Wadowicach	IV Kwartał

26	Prawidłowość wypłat należności z tytułu dojazdów do służby policjantów.	zwykła	KPP w Limanowej	I Kwartał
27		zwykła	KPP w Gorlicach	II Kwartał
28		zwykła	KPP w Wieliczce	IV Kwartał
29	Kontrola wykonywania czynności służbowych w zakresie konwojowania i doprowadzania osób przez policjantów służby prewencji.	zwykła	KPP w Chrzanowie	I Kwartał
30		zwykła	KMP w Tarnowie	II Kwartał

31	Ocena przestrzegania procedur wskazanych w Zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 września 2017 roku w sprawie pełnienia służby na drogach, związanych z pracą przy wykorzystaniu ręcznych mierników prędkości.	zwykła	KPP w Limanowej	III Kwartał
32		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał
33	Ocena czynności w sprawach poszukiwań osób zaginionych w aspekcie wymogów Zarządzenia nr 48 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich.	zwykła	KPP w Myślenicach	I Kwartał
34		zwykła	KPP w Limanowej	II Kwartał
35		zwykła	wytypowany komisariat Policji podległy KMP w Krakowie	III Kwartał

36	Ocena prawidłowości ewidencjonowania i przechowywania dowodów rzeczowych i śladów kryminalistycznych zabezpieczonych w ramach prowadzonych postępowań przygotowawczych.	zwykła	Wydział dw. z Przystępczością Przeciwko Mieniu KMP w Krakowie	I Kwartał
37		zwykła	Wydział dw. z Przystępczością Przeciwko Życiu i Zdrowiu KMP w Krakowie	II Kwartał
38		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	IV Kwartał
39	Ocena stanu realizacji zaleceń kadrowo - organizacyjnych w komórkach prowadzących postępowania przygotowawcze, przekazanych pismem z dnia 16 kwietnia 2016 r., l.dz. AD II 0151.37.2018 insp. Roberta Strzeleckiego - Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie.	zwykła	KP I w Krakowie	I Kwartał

Opracował:

Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:

NACZELNIK WYDZIAŁU KONTROLI
KWP w KRAKOWIE
mf. insp. Jerzy MICHALIK